
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
UFFICIO di PRESIDENZA

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE

N. TJ>\l 24 GIU.2011
OGGETTO: Nomina di un rappresentante della Provincia Regionale di Messina in seno al
Comitato dei Consorziati "Consorzio di Ricerca Filiera Carni" - Sig. Antonino ARMELI.

IL PRESIDENTE

PREMESSO che con Deliberazione di Giunta n. 780 del 28.12.01 e succ. Deliberazione di
Consiglio n. 53 del 7.05.02 è stata approvata l'adesione di questa Provincia Regionale di
Messina al Consorzio di Ricerca Filiera Carni istituito ai sensi della L.R. 88/1982;

RICHIAMATO l'art. 8 dello Statuto del predetto Consorzio che definisce la nomina, la
composizione nonché la durata in carica del Comitato dei Consorziati;

VISTA la nota a firma del Presidente del Corfilcarni, prot. n. 3749/Gab del 23.06.11, con
la quale si richiede la designazione di un rappresentante di questo Ente al fine di
procedere alla ricomposizione dell'organo in scadenza per decorrenza dei termini naturali;

RITENUTO, pertanto, dover procedere alla predetta designazione;

RICONOSCIUTA la propria competenza in forza del combinato disposto dell'art. 26
della L.R. n. 7/1992 e dell'art. 24 comma 4 della L.R. n. 26/1993;

VALUTATI il curriculum vitae ed i requisiti di professionalità del Sig. Antonino Armeli,
nato il 16.10.1963;

DETERMINA

DESIGNARE, quale rappresentante di questa Provincia Regionale di Messina in seno al
Comitato dei Consorziati - Consorzio di Ricerca Filiera Carni, il sig. Antonino Armeli,
nato il 16.10.63 e residente in San Salvatore di Fitalia, C.so del Popolo n. 37 ;

DISPORRE che il presente provvedimento venga trasmesso al Consorzio di Ricerca
Filiera Carni e notificato all'interessato.

La presente determinazione non comporta impegno di spesa ed è immediatamente
esecutiva.

\\I1 PRESIDENTE
(On. >vvXjiovanni RICEVUTO)

r~~ J ^ A \a presente copia, composta di n./~

Capine è conforme all'originale depositato
agli'atti'del Gabinetto della Presidery


